5011B :HV® W.-Leuschner-Str. - ZOB - Am Sande - Universitat - Hacklingen (Baustellenfahrplan) hvv

glltig ab: 23. Juni 2025 Montag - Freitag
Fahrtnummer 1201|1203 1001|1003 |1205 (1103|1005 |1009 |1021|1011|1111|1013{1113|1015|1115]1017 1023|1027 {1029 1031|1033 1037
Verkehrsbeschrankung
Nr | Haltestelle
1| Erbstorf, Wendeplatz
2| Luneburg, Abzweigung Ebensberg
3|-, Bulows Kamp
4|-, Wilhelm-Leuschner-Stralte 4.14| 454| 5.14| 5.29 5.47| 6.02| 6.09| 6.39 7.09 7.39 8.09| 8.39| 9.09 9.39/10.09|10.39
5| -, Graf-von-Moltke-StraRe 4.15| 4.55| 5.15| 5.30 5.48| 6.03| 6.10| 6.40 7.10 7.40 8.10| 8.40| 9.10 9.40/10.10|10.40
6|-, St.-Stephanus-Platz 4.16| 4.56| 5.16| 5.31 5.49| 6.04| 6.11| 6.41 7.11 7.41 8.11| 8.41| 9.11 9.41/10.11|10.41
7|-, Konrad-Adenauer Stralle 4.17| 4.57| 5.17| 5.32 5.50| 6.05| 6.12| 6.42 7.12 7.42 8.12| 8.42| 9.12 9.42|10.12|10.42 o
8| -, Waldfriedhof 4.19| 459| 5.19| 5.34 5.51| 6.07| 6.14| 6.44 7.14 7.44 8.14| 8.44| 9.14 9.44|10.14/10.44 be)
9| -, Schaferfeld 4.20| 5.00| 5.20| 5.35 5.52| 6.08| 6.15| 6.45 7.15 7.45 8.15| 8.45| 9.15 9.45/10.15|10.45 =3
10| -, Kurt-Schumacher Strafle | | | | | | | | | | | | | | | | 'CTJ
11|-, Blimchensaal R A R | | L] N
12]-, Am Schwalbenberg | | | | | | | | | | | | | | | |
13|-, Am Schiitzenplatz P Pl | | L] Ll
14, Pulverweg Sud | | I | | | | | I | | | | | | |
15|-, ZOB Hst.12 4.28| 5.08| 5.28| 5.43 5.58| 6.16] 6.23| 6.53 7.23 7.53 8.23| 8.53| 9.23 9.53|10.23|10.53
16| -, ZOB Hst.12 4.30 5.30 5.55 6.30| 7.00( 6.45| 7.15| 7.30| 7.45| 8.00| 8.15| 8.30| 9.00| 9.30| 9.45/10.00{10.30{11.00
2mEB in Richtung HH 4.32| 5.25| 5.32| 5.49 6.29 7.09| 6.50 7.28 8.04 8.28 9.28 10.28
&mB aus Richtung HH 5.22 6.23 7.23 8.23| 8.33] 9.23 9.33|10.23|10.33
19| -, Am Sande (Bereich A) 4.35 5.35 6.00 6.35| 7.05| 6.50| 7.20| 7.35| 7.50| 8.05| 8.20| 8.35| 9.05| 9.35| 9.50({10.05|10.35|11.05
20| -, WallstraBe (Theater) 4.37 5.37 6.02 6.37| 7.07| 6.52| 7.22| 7.37| 7.52| 8.07| 8.22| 8.37| 9.07| 9.37| 9.52/10.07|10.37|11.07
21|-, Postamt 4.39 5.39 6.04 6.39| 7.09| 6.54| 7.24| 7.39| 7.54| 8.09| 8.24| 8.39| 9.09| 9.39| 9.54|10.09(10.39|11.09
22| -, Uelzener StraBe (Kurzentrum) 4.40 5.40 6.05 6.40| 7.10| 6.55| 7.25| 7.40| 7.55| 8.10| 8.25| 8.40| 9.10| 9.40| 9.55/10.10|10.40|11.10
23| -, Kurpark 4.41 5.41 6.06 6.41| 7.11| 6.56| 7.26| 7.41| 7.56| 8.11| 8.26| 8.41| 9.11| 9.41| 9.56|10.11|10.41|11.11
24|-, Munstermannskamp 4.43 5.43 6.08 6.43| 7.13| 6.58| 7.28| 7.43| 7.58| 8.13| 8.28| 8.43| 9.13| 9.43| 9.58/10.13|10.43|11.13
25| -, BlucherstraRe / Uni 4.45 5.45 6.10 6.45| 7.15| 7.00| 7.30| 7.45| 8.00| 8.15| 8.30| 8.45| 9.15| 9.45/10.00|10.15|10.45|11.15
26|-, Scharnhorststrale DJH 4.46 5.46 6.11 6.46| 7.16| 7.01| 7.31| 7.46| 8.01| 8.16| 8.31| 8.46| 9.16| 9.46|10.01|10.16|10.46|11.16
27| -, Hasenburg 4.47 5.47 6.12 6.47| 7.17| 7.02| 7.32| 7.47 8.17 8.47| 9.17| 9.47 10.17|10.47|11.17
28| -, Eintracht-Sportplatz 4.49 5.49 6.14 6.49| 7.19| 7.04]| 7.34] 7.49 8.19 8.49| 9.19] 9.49 10.19/10.49]11.19
Montag - Freitag
Fahrtnummer 1039|1043 1047|1051 |1055 1057|1059 |1063 |1067 |1071 |1075|1079 (1081|1083 1085|1087 |1089 |1091 {1093 1095|1099 |1101
Verkehrsbeschrankung 1.
Nr | Haltestelle
1| Erbstorf, Wendeplatz
2| Luneburg, Abzweigung Ebensberg
3|-, Bulows Kamp
4|-, Wilhelm-Leuschner-Stralte 11.09|11.39|12.09|12.39|13.09/13.24/13.39|14.09|14.39|15.09|15.39/16.09 16.39 17.09 17.39 18.09|18.44|19.09
5| -, Graf-von-Moltke-StraRe 11.10{11.40|12.10|12.40|13.10/13.25/13.40|14.10(14.40|15.10/15.40|16.10 16.40 17.10 17.40 18.10|18.45/19.10
6|-, St.-Stephanus-Platz 11.11{11.41|12.11|12.41|13.11|13.26|13.41|14.11|14.41|15.11|15.41|16.11 16.41 17.11 17.41 18.11(18.46|19.11
7|-, Konrad-Adenauer Strafle 11.12|11.42|12.12|12.42|13.12|13.27|13.42|14.12|14.42|15.12|15.42|16.12 16.42 17.12 17.42 18.12|18.47|19.12
8| -, Waldfriedhof 11.14(11.44|12.14|12.44|13.14|13.29|13.44|14.14|14.44|15.14|15.44|16.14 16.44 17.14 17.44 18.14(18.49|19.14
9| -, Schaferfeld 11.15|11.45|12.15|12.45|13.15/13.30|13.45|14.15|14.45|15.15|15.45|16.15 16.45 17.15 17.45 18.15|18.50|19.15
10| -, Kurt-Schumacher Strafle | | | | | | | | | | | | | | | | | |
11|-, Blimchensaal 1 I O A I O | | | R
12]-, Am Schwalbenberg | | | | | | | | | | | | | | | | | |
13|-, Am Schiitzenplatz Lttt ettt rbrrn | | | ]
14-, Pulverweg Sud | | | | | | | | | | | | I | | | | |
15|-, ZOB Hst.12 11.23|11.53]|12.23]12.53|13.23|13.38|13.53|14.23|14.53|15.23|15.53|16.23 16.53 17.23 17.53 18.23|18.58|19.23
16| -, ZOB Hst.12 11.30/12.00/12.30|13.00/13.30/13.45/14.00/14.30/15.00|15.30|16.00|16.30/16.45/17.00/17.15/17.30|17.45(18.00| 18.15/18.30/19.00/19.30
2B in Richtung HH 11.31 12.28 13.28 14.28 15.28 16.28 17.28 18.28 19.29
&mB aus Richtung HH 11.24]11.33]|12.23|12.33|13.24/13.31 14.23|14.33]|15.22|15.33|16.24 16.51 17.23 18.23|18.53|19.24
19| -, Am Sande (Bereich A) 11.35/12.05|12.35|13.05|13.35|13.50|14.05|14.35|15.05| 15.35| 16.05| 16.35/16.50|17.05|17.20|17.35|17.50(18.05| 18.20| 18.35/19.05/19.35
20| -, WallstraBe (Theater) 11.37|12.07|12.37|13.07|13.37|13.52|14.07|14.37|15.07|15.37|16.07|16.37|16.52|17.07|17.22|17.37|17.52|18.07|18.22|18.37|19.07|19.37
21|-, Postamt 11.39|12.09|12.39|13.09|13.39|13.54|14.09|14.39|15.09| 15.39|16.09|16.39|16.54|17.09|17.24|17.39|17.54(18.09| 18.24/18.39/19.09/19.39
22| -, Uelzener StraBe (Kurzentrum) 11.40(12.10|12.40|13.10/13.40|13.55|14.10|14.40|15.10|15.40/16.10|16.40|16.55|17.10|17.25|17.40|17.55|18.10|18.25|18.40(19.10|19.40
23| -, Kurpark 11.41(12.11|12.41/13.11|13.41|13.56{14.11|14.41|15.11|15.41/16.11|16.41|16.56(17.11|17.26|17.41|17.56|18.11|18.26|18.41(19.11|19.41
24|-, Munstermannskamp 11.43|12.13|12.43|13.13|13.43|13.58|14.13|14.43|15.13|15.43| 16.13| 16.43|16.58|17.13|17.28|17.43|17.58|18.13| 18.28|18.43/19.13|19.43
25| -, BlucherstraRe / Uni 11.45(12.15|12.45/13.15/13.45|14.00{14.15|14.45|15.15|15.45|16.15|16.45|17.00{17.15|17.30|17.45|18.00|18.15|18.30| 18.45|19.15|19.45
26|-, Scharnhorststrale DJH 11.46|12.16|12.46|13.16|13.46/14.01|14.16|14.46|15.16|15.46|16.16|16.46/17.01|17.16|17.31|17.46|18.0118.16| 18.31|18.46/19.16|19.46
27| -, Hasenburg 11.47|12.17|12.47|13.17|13.47|14.02|14.17|14.47|15.17|15.47|16.17|16.47|17.02|17.17|17.32|17.47|18.02|18.17|18.32| 18.47(19.17|19.47
28| -, Eintracht-Sportplatz 11.49/12.19/12.49/13.19)13.49/14.04/14.19/14.49/15.19/15.49/16.19/16.49/17.04/17.19/17.34/117.49/18.04/18.19)18.34/18.49/19.19/19.49

Montag - Freitag

Fahrtnummer 110911051107
Verkehrsbeschrankung
Nr | Haltestelle
1| Erbstorf, Wendeplatz
2| Luneburg, Abzweigung Ebensberg
3|-, Bulows Kamp
4| -, Wilhelm-Leuschner-Stra3e 19.44120.09(21.09
5| -, Graf-von-Moltke-StraRe 19.45|20.10|21.10
6|-, St.-Stephanus-Platz 19.46/20.11|21.11
7|-, Konrad-Adenauer Strafle 19.47|20.12|21.12
8| -, Waldfriedhof 19.49(20.14|21.14
9| -, Schaferfeld 19.50|20.15|21.15

10| -, Kurt-Schumacher StraRe | |
11|-, Blumchensaal | |
12|-, Am Schwalbenberg | |
13|-, Am Schitzenplatz | |
14|-, Pulverweg Stid | |

15|-, ZOB Hst.12 19.58|20.23|21.23
16| -, ZOB Hst.12 20.00/20.30/21.30

2B in Richtung HH 20.31|21.28

&8 aus Richtung HH 19.33|20.24|21.24
19| -, Am Sande (Bereich A) 20.05/20.35/21.35
20| -, WallstraBe (Theater) 20.07|20.37|21.37
21|-, Postamt 20.09/20.39/21.39
22|-, Uelzener StralRe (Kurzentrum) 20.10|20.40(21.40
23| -, Kurpark 20.11]20.41|21.41
24| -, Munstermannskamp 20.13|20.43|21.43
25| -, BliicherstraBe / Uni 20.15|20.45|21.45
26|-, Scharnhorststrale DJH 20.16/20.46/21.46
27| -, Hasenburg 20.17|20.47|21.47
28| -, Eintracht-Sportplatz 20.19(20.49/21.49

1. = Schule Niedersachsen

Heiligabend und Silvester: Mo-Sa = Verkehr wie Samstag
So = Verkehr wie Sonn- und Feiertag

1/5 FP ab23. Juni 2025 KVGKU.lay Datum 10/06/25 Uhrzeit 14:41:14



5011B :HV® W.-Leuschner-Str. - ZOB - Am Sande - Universitat - Hacklingen (Baustellenfahrplan) hvv

glltig ab: 23. Juni 2025 Samstag
Fahrtnummer 6101|6001 /6003 |6005 |6007 /6009 |6011 |6015 |6017 /6019 |6021 |6023 |6025 |6027 |6029 |6031 |6033 |6035 |6037 |6039 |6057 |6043 |6059
Verkehrsbeschrankung H H
Nr | Haltestelle
1| Erbstorf, Wendeplatz
2| Luneburg, Abzweigung Ebensberg
3|-, Bulows Kamp
4|-, Wilhelm-Leuschner-StraRe 5.47| 6.09| 6.39| 7.09| 7.39| 8.09| 8.39| 9.09| 9.39/10.09|10.39(11.09/11.39|12.09|12.39|13.09|13.39|14.09|14.39/15.09|15.39|16.09|16.39
5| -, Graf-von-Moltke-StraRe 5.48| 6.10| 6.40| 7.10| 7.40| 8.10| 8.40| 9.10| 9.40/10.10|10.40|11.10/11.40|12.10{12.40/13.10|13.40|14.10|14.40/15.10|15.40|16.10|16.40
6|-, St.-Stephanus-Platz 5.49| 6.11| 6.41| 7.11| 7.41| 8.11| 8.41| 9.11| 9.41|10.11|10.41|11.11/11.41{12.11|12.41|13.11|13.41|14.11|14.41|15.11|15.41|16.11|16.41
7| -, Konrad-Adenauer Stra3e 5.50| 6.12| 6.42| 7.12| 7.42| 8.12| 8.42| 9.12| 9.42/10.12|10.42|11.12|11.42|12.12|12.42|113.12|13.42|14.12|14.42|15.12|15.42|16.12|16.42 o
8| -, Waldfriedhof 5.51| 6.14| 6.44| 7.14| 7.44| 8.14| 8.44| 9.14| 9.44/10.14|10.44(11.14|11.44|12.14|12.44|13.14|13.44|14.14|14.44|15.14|15.44|16.14|16.44 be)
9| -, Schaferfeld 5.52| 6.15| 6.45| 7.15| 7.45| 8.15| 8.45| 9.15| 9.45/10.15/10.45|11.15/11.45|12.15|12.45/13.15|13.45|14.15|14.45|15.15|15.45|16.15|16.45 =3
10 -, Kurt-Schumacher Stra3e | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | o
11|-, Blimchensaal A O O O
12|-, Am Schwalbenberg | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
13|-, Am Schiitzenplatz O O O A O
14|-, Pulverweg Sid I I | I | | | | | | | I | | | | | | | | | I I
15|-, ZOB Hst.12 5.58| 6.23| 6.53| 7.23| 7.53| 8.23| 8.53| 9.23| 9.53/10.23|10.53|11.23|11.53|12.23|12.53|13.23|13.53|14.23|14.53|15.23|15.53|16.23|16.53
16 -, ZOB Hst.12 5.59| 6.30| 7.00 7.30| 8.00| 8.30/ 9.00| 9.30/10.00/10.30/11.00{11.30/12.00/12.30/13.00/13.30/14.00|14.30/15.00/15.30/16.00|16.30|17.00
&M in Richtung HH 6.29 7.28 8.28 9.28 10.28 11.31 12.28 13.28 14.28 15.28 16.28
&8 aus Richtung HH 6.23| 6.32| 7.23 8.23| 8.33] 9.23| 9.33|10.24/10.33|11.24|11.33|12.23|12.33|13.24/13.31|14.23|14.33|15.22|15.33|16.24|16.33
19| -, Am Sande (Bereich A) 6.04| 6.35 7.05| 7.35| 8.05| 8.35| 9.05| 9.35/10.05/10.35/11.05|11.35/12.05|12.35|13.05/13.35/14.05|14.35|15.05/15.35|16.05|16.35|17.05
20| -, WallstraBe (Theater) 6.06| 6.37| 7.07| 7.37| 8.07| 8.37| 9.07| 9.37|10.07/10.37|11.07{11.37|12.07|12.37|13.07|13.37|14.07|14.37|15.07|15.37|16.07(16.37|17.07
21| -, Postamt 6.08| 6.39| 7.09| 7.39| 8.09| 8.39| 9.09| 9.39/10.09/10.39|11.09(11.39/12.09|12.39|13.09|13.39/14.09|14.39|15.09/15.39|16.09|16.39|17.09
22| -, Uelzener StraBe (Kurzentrum) 6.09| 6.40| 7.10| 7.40| 8.10| 8.40| 9.10| 9.40|10.10/10.40{11.10{11.40|12.10|12.40(13.10|13.40|14.10|14.40|15.10|15.40|16.10(16.40|17.10
23| -, Kurpark 6.10| 6.41| 7.11| 7.41| 8.11| 8.41| 9.11| 9.41|10.11|10.41|11.11|11.41/12.11{12.41|13.11|13.41|14.11|14.41|15.11|15.41{16.11|16.41|17.11
24| -, Munstermannskamp 6.12| 6.43| 7.13| 7.43| 8.13| 8.43| 9.13| 9.43/10.13/10.43|11.13|11.43|12.13|12.43|13.13|13.43/14.13|14.43|15.13|15.43/16.13|16.43|17.13
25| -, Blucherstraf3e / Uni 6.14| 6.45| 7.15| 7.45| 8.15| 8.45| 9.15| 9.45|10.15/10.45|11.15{11.45/12.15(12.45|13.15|13.45|14.15|14.45|15.15|15.45|16.15|16.45|17.15
26| -, Scharnhorststrale DJH 6.15| 6.46| 7.16| 7.46| 8.16| 8.46| 9.16| 9.46/10.16/10.46|11.16|11.46/12.16|12.46|13.16/13.46|14.16|14.46|15.16/15.46|16.16|16.46|17.16
27| -, Hasenburg 6.16| 6.47| 7.17| 7.47| 8.17| 8.47| 9.17| 9.47|10.17|10.47|11.17|11.47|12.17|12.47|13.17|13.47|14.17|14.47|15.17|15.47|16.17|16.47|17.17
28| -, Eintracht-Sportplatz 6.18| 6.49) 7.19] 7.49| 8.19| 8.49] 9.19] 9.49/10.19/10.49/11.19(11.49/12.19/12.49]13.19/13.49/14.19|14.49]15.19/15.49/16.19]16.49/17.19
Samstag
Fahrtnummer 6103|6047 |6061 |6105 |6051 |6063 |6107 |6055 |6109 |6065 |6201 |6203 |6205
Verkehrsbeschrankung Sh | H H |Sh | H H |Sh | H |[Sh | H |sSil |sSil |Ssi
Nr | Haltestelle
1| Erbstorf, Wendeplatz 17.00 18.00 19.00 20.00 22.00{23.00| 1.00
2| Luneburg, Abzweigung Ebensberg 17.03 18.03 19.03 20.03 22.03|23.03| 1.03
3| -, Bilows Kamp 17.10 18.10 19.10 20.10 22.10/23.10| 1.10
4|-, Wilhelm-Leuschner-StraRe 17.12|17.09|17.39|18.12|18.09|18.39|19.12|19.09|20.12|20.09|22.12|23.12| 1.12
5| -, Graf-von-Moltke-StraRe | |17.10{17.40| | |(18.10({18.40| | [19.10| | {20.10| | | |
6|-, St.-Stephanus-Platz | |17.11)17.41| | |18.11(18.41| | |19.11| | |20.11| | | |
7|-, Konrad-Adenauer StraRe | |17.12|17.42| | |18.12(18.42| | |19.12| | |20.12| | | |
8| -, Waldfriedhof | |17.14{17.44| | |18.14|18.44| | |19.24| | |[20.14| | | |
9| -, Schaferfeld | |17.15|17.45| | |[18.15(18.45| | [19.15| | (20.15| | | |
10| -, Kurt-Schumacher Stral3e 17.16| | | [18.16] | | |19.16/ | |20.16] | |22.16/23.16| 1.16
11|-, Blumchensaal | | | | | | | | | | | | |
12|-, Am Schwalbenberg | | | | | | | | | | | | |
13|-, Am Schiitzenplatz Clr ettt rrrrriri
14|-, Pulverweg Sid I I I | | | | | | | | | |
15|-, ZOB Hst.12 17.22|17.23|17.53|18.22|18.23|18.53|19.22|19.23|20.22|20.23|22.22|23.22| 1.22
16| -, ZOB Hst.12 17.30/18.00 18.30/19.00 19.30 20.30
@8 in Richtung HH 17.28 18.28 19.29 20.31
&8 aus Richtung HH 17.23/17.33 18.23]18.33 19.24 20.24
19| -, Am Sande (Bereich A) 17.35/18.05 18.35/19.05 19.35 20.35
20| -, WallstraBe (Theater) 17.37(18.07 18.37(19.07 19.37 20.37
21| -, Postamt 17.39/18.09 18.39/19.09 19.39 20.39
22|-, Uelzener StralRe (Kurzentrum) 17.40/18.10 18.40(19.10 19.40 20.40
23| -, Kurpark 17.41/18.11 18.41/19.11 19.41 20.41
24| -, Munstermannskamp 17.43|18.13 18.43(19.13 19.43 20.43
25| -, Blucherstraf3e / Uni 17.45/18.15 18.45/19.15 19.45 20.45
26| -, Scharnhorststrale DJH 17.46/18.16 18.46/19.16 19.46 20.46
27| -, Hasenburg 17.47(18.17 18.47(19.17 19.47 20.47
28| -, Eintracht-Sportplatz 17.49/18.19 18.49/119.19 19.49 20.49
Sonn- und Feiertag
Fahrtnummer 712771297131 7133|7101 |7105 |7109 7113|7103 |7117 7105|7121 |7107 |7125|7109 |7201 |7203 |7205
Verkehrsbeschrankung H |Sh|H |Sh|H |Sh|H |Sh|Si]|sSi|Si
Nr | Haltestelle
1| Erbstorf, Wendeplatz 17.00 18.00 19.00 20.00{22.00|23.00| 1.00
2| Luneburg, Abzweigung Ebensberg 17.03 18.03 19.03 20.03|22.03|23.03| 1.03
3| -, Bilows Kamp 17.10 18.10 19.10 20.10/22.10|23.10| 1.10
4|-, Wilhelm-Leuschner-StraRe 9.09(10.09|11.09{12.09{13.09|14.09|15.09|16.09|17.12|17.09|18.12|18.09/19.12|19.09|20.12|22.12|23.12| 1.12
5| -, Graf-von-Moltke-StraRe 9.10{10.10/11.10{12.10{13.10|14.10|15.10|16.10| | |17.10| | |18.10/ | |19.10| | | | |
6|-, St.-Stephanus-Platz 9.11|10.11{11.11|12.11|13.11|14.11(15.11|16.11| | |[17.11| | |18.11] | |19.11] | | | |
7| -, Konrad-Adenauer Stra3e 9.12|10.12|11.12|12.12|13.12|114.12|15.12|16.12| | |17.12] | |18.12| | |19.12| | | | |
8| -, Waldfriedhof 9.14/10.14|11.14|12.14|13.14|14.14|15.14|16.14| | |17.14| | |18.14| | |19.14| | | | |
9| -, Schaferfeld 9.15(10.15/11.15|12.15|13.15|14.15|15.15|16.15| | |17.15] | |18.15| | |19.15| | | | |
10| -, Kurt-Schumacher Strafle | | | | | | | | |17.16| | {18.16] | |19.16] | |20.16|22.16/23.16| 1.16
11|-, Bliimchensaal R A R
12|-, Am Schwalbenberg | | | | | | | | | | | | | | | | | |
13|-, Am Schitzenplatz | | | [ | | | | | | | [ | | | | | |
14|-, Pulverweg Std | | | | | | I | I I | | | | | | | |
15|-, ZOB Hst.12 9.23]10.23|11.23|12.23|13.23|14.23|15.23|16.23|17.22|17.23|18.22|18.23|19.22|19.23|20.22|22.22|23.22| 1.22
16| -, ZOB Hst.12 9.30/10.30/11.30/12.30/13.30/14.30/15.30|16.30 17.30 18.30 19.30
2B in Richtung HH 9.28(10.28|11.31/12.28|13.28|14.28|15.28|16.28 17.28 18.28 19.29
&8 aus Richtung HH 9.23]10.24/11.24/12.23|13.24/14.23|15.22|16.24 17.23 18.23 19.24
19| -, Am Sande (Bereich A) 9.35(10.35/11.35/12.35|13.35/14.35|15.35|16.35 17.35 18.35 19.35
20| -, WallstraBe (Theater) 9.37|10.37|11.37|12.37|13.37|14.37|15.37|16.37 17.37 18.37 19.37
21| -, Postamt 9.39(10.39|11.39|12.39|13.39|14.39|15.39|16.39 17.39 18.39 19.39
22| -, Uelzener StraBe (Kurzentrum) 9.40/10.40|11.40|12.40|13.40|14.40|15.40(16.40 17.40 18.40 19.40
23| -, Kurpark 9.41/10.41|11.41|12.41|13.41|14.41|15.41|16.41 17.41 18.41 19.41
24| -, Munstermannskamp 9.43|10.43|11.43/12.43|13.43|14.43/15.43|16.43 17.43 18.43 19.43
25| -, Bluicherstraf3e / Uni 9.45|10.45|11.45|12.45|13.45|14.45|15.45|16.45 17.45 18.45 19.45
26| -, Scharnhorststrale DJH 9.46(10.46/11.46|12.46|13.46/14.46|15.46|16.46 17.46 18.46 19.46
27| -, Hasenburg 9.47|10.47|11.47|12.47|13.47|14.47|15.47|16.47 17.47 18.47 19.47
28| -, Eintracht-Sportplatz 9.49(10.49/11.49/12.49]13.49/14.49/15.49|16.49 17.49 18.49 19.49
H = verkehrt nicht Heiligabend Sh = Heiligabend Sil = nur in der Nacht zum 01. Januar

Heiligabend und Silvester: Mo-Sa = Verkehr wie Samstag
So = Verkehr wie Sonn- und Feiertag

2/5 FP ab23. Juni 2025 KVGKU.lay Datum 10/06/25 Uhrzeit 14:41:14



©
50118 3. ' . Hacklingen - Universitat - Am Sande - ZOB- W.-Leuschner-Str. (Baustellenfahrplan) hvv
glltig ab: 23. Juni 2025 Montag - Freitag
Fahrtnummer 1002|1006 |1010 1014|1514 |1018 |1518 1022 |1522 |1026 |1030|1034 |1038 |1042 |1046 |1050 |1054 |1058 |1062 |1066 |1070|1074 |1178
Verkehrsbeschrankung 1.
Nr | Haltestelle
1| Luneburg, Eintracht-Sportplatz 4.49| 5.14| 5.49| 6.14 6.49| 7.04| 7.19| 7.34| 7.49| 8.19| 8.49| 9.19| 9.49|10.19(10.49/11.19|11.49|12.19|12.49|13.19|13.49|14.04
2| -, Am Bahnhof Rettmer 4.50| 5.15| 5.50| 6.15 6.50| 7.05| 7.20| 7.35| 7.50| 8.20| 8.50| 9.20| 9.50|10.20{10.50|11.20{11.50{12.20|12.50{13.20|13.50{14.05
3| -, Osterwiese 4.51| 5.16| 5.51| 6.16| 6.36| 6.51| 7.06| 7.21| 7.36| 7.51| 8.21| 8.51| 9.21| 9.51/10.21|10.51|{11.21|11.51|12.21|12.51|13.21|13.51|14.06
4| -, Wiesengrund 452| 5.17| 5.52| 6.17| 6.37| 6.52| 7.07| 7.22| 7.37| 7.52| 8.22| 8.52| 9.22| 9.52|10.22|10.52|11.22|11.52|12.22|12.52|13.22|13.52|14.07
5| -, Klosterweg 4.53| 5.18| 5.53| 6.18| 6.38| 6.53| 7.08| 7.23| 7.38| 7.53| 8.23| 8.53| 9.23| 9.53|10.23|10.53|11.23|11.53|12.23|12.53|13.23|13.53|14.08
6/ -, Veilchenring 4.54| 5.19| 5.54| 6.19| 6.39| 6.54| 7.09| 7.24| 7.39| 7.54| 8.24| 8.54| 9.24| 9.54/10.24|10.54|11.24|11.54|12.24|12.54|13.24|13.54|14.09
7|-, Pilgerpfad 4.55| 5.20| 5.55| 6.20| 6.40| 6.55| 7.10| 7.25| 7.40| 7.55| 8.25| 8.55| 9.25| 9.55|10.25|10.55|11.25|11.55|12.25|12.55|13.25|13.55|14.10
8| -, Am Wischfeld 4.57| 5.22| 5.57| 6.22| 6.42| 6.57| 7.12| 7.27| 7.42| 7.57| 8.27| 8.57| 9.27| 9.57|10.27|10.57|11.27|11.57|12.27|12.57|13.27|13.57|14.12
9| -, Hessenweg (Mitte) 4.58| 5.23| 5.58| 6.23| 6.43| 6.58| 7.13| 7.28| 7.43| 7.58| 8.28| 8.58| 9.28| 9.58|10.28/10.58|11.28|11.58|12.28|12.58|13.28/13.58|14.13
10| -, Am Backfeld 4.59| 5.24| 5.59| 6.24| 6.44| 6.59| 7.14| 7.29| 7.44| 7.59| 8.29| 8.59| 9.29| 9.59/10.29|10.59|11.29|11.59|12.29|12.59|13.29/13.59|14.14
11| -, Hacklinger Weg 5.00| 5.25| 6.00| 6.25| 6.45| 7.00| 7.15| 7.30| 7.45| 8.00| 8.30| 9.00| 9.30{10.00{10.30/11.00|11.30|12.00|12.30|13.00|13.30|14.00|14.15
12| -, Eintracht-Sportplatz 5.01| 5.26| 6.01| 6.26| 6.46| 7.01| 7.16| 7.31| 7.46| 8.01| 8.31| 9.01| 9.31|10.01|{10.31|11.01|11.31|12.01|12.31|13.01|13.31|14.01
13| -, Hasenburg 5.02| 5.27| 6.02| 6.27| 6.47| 7.02| 7.17| 7.32| 7.47| 8.02| 8.32| 9.02| 9.32|10.02|10.32|11.02|11.32|12.02|12.32|13.02|13.32|14.02
14| -, Scharnhorststrae DJH 5.04| 5.29| 6.04| 6.29| 6.49| 7.04| 7.19| 7.34| 7.49| 8.04| 8.34| 9.04| 9.34/10.04|10.34|11.04|11.34|12.04|12.34/13.04|13.34|14.04
15| -, BlucherstraBe / Uni 5.05| 5.30| 6.05| 6.30| 6.50| 7.05| 7.20| 7.35| 7.50| 8.05| 8.35| 9.05| 9.35/10.05|10.35/11.05|11.35|12.05|12.35|13.05|13.35|14.05
16| -, Munstermannskamp 5.06| 5.31| 6.06| 6.31| 6.51| 7.06| 7.21| 7.36| 7.51| 8.06| 8.36| 9.06| 9.36|10.06|10.36|11.06|11.36|12.06|12.36/13.06|13.36|14.06
17| -, Kurpark 5.08| 5.33| 6.08| 6.33| 6.53| 7.08| 7.23| 7.38| 7.53| 8.08| 8.38| 9.08| 9.38/10.08/10.38|11.08|11.38|12.08|12.38|13.08|13.38|14.08
18| -, Uelzener Strale (Kurzentrum) 5.09| 5.34| 6.09| 6.34| 6.54| 7.09| 7.24| 7.39| 7.54| 8.09| 8.39| 9.09| 9.39/10.09|10.39/11.09|11.39|12.09|12.39/13.09|13.39|14.09
19| -, Postamt 5.10| 5.35| 6.10| 6.35| 6.55| 7.10| 7.25| 7.40| 7.55| 8.10| 8.40| 9.10| 9.40|10.10(10.40|11.10{11.40|12.10{12.40|13.10|13.40(14.10
20| -, WalllstraBe (Theater) 5.12| 5.37| 6.12| 6.37| 6.57| 7.12| 7.27| 7.42| 7.57| 8.12| 8.42| 9.12| 9.42|10.12|10.42|11.12|11.42|12.12|12.42|13.12|13.42|14.12
21|-, Am Sande (Bereich B) 5.14| 5.39| 6.14| 6.39| 6.59| 7.14| 7.29| 7.44| 7.59| 8.14| 8.44| 9.14| 9.44|/10.14|10.44|11.14|11.44|12.14|12.44|13.14|13.44|14.14
22|-, ZOB Hst.6 5.19| 5.44| 6.19| 6.44| 7.04| 7.19| 7.34| 7.49| 8.04| 8.19| 8.49| 9.19| 9.49|10.19|10.49|11.19|11.49|12.19|12.49|13.19|13.49|14.19
23| -, ZOB Hst.6 5.26| 5.46| 6.21| 6.49 7.21 7.51 8.21| 8.51| 9.21| 9.51/10.21/110.51/11.21/11.51/12.21/12.,51/13.21/13.51|14.21
&mE in Richtung HH 5.24| 5.49| 6.29 7.11| 7.28 8.04 8.28 9.28 10.28 11.31 12.28 13.28 14.28
S aus Richtung HH 6.14
26/-, Am Schwalbenberg RN | | Ll el rrtr et
27|-, Blumchensaal | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
28| -, Kurt-Schumacher StraRe | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
29| -, Schaferfeld 5.32| 5.52| 6.27| 6.55 7.27 7.57 8.27| 8.57| 9.27| 9.57|10.27|10.57|11.27|11.57|12.27|12.57|13.27|13.57|14.27
30| -, Waldfriedhof 5.33| 5.53| 6.28| 6.56 7.28 7.58 8.28| 8.58| 9.28| 9.58/10.28|10.58|11.28|11.58|12.28|12.58|13.28|13.58|14.28
31| -, Konrad-Adenauer Stralke 5.35| 5.55| 6.30| 6.58 7.30 8.00 8.30| 9.00| 9.30{10.00{10.30/11.00{11.30|12.00|12.30/13.00|13.30|14.00|14.30
32| -, St.-Stephanus-Platz 5.36| 5.56| 6.31| 6.59 7.31 8.01 8.31| 9.01| 9.31/10.01{10.31|11.01|11.31|12.01|12.31|13.01|13.31|14.01|14.31
33| -, Graf-von-Moltke-Stralle 5.37| 5.57| 6.32| 7.00 7.32 8.02 8.32| 9.02| 9.32|10.02/10.32|11.02|11.32|12.02|12.32|13.02|13.32|14.02|14.32
34| -, Wilhelm-Leuschner-StraRe 5.38| 5.58| 6.33] 7.01 7.33 8.03 8.33| 9.03| 9.33]10.03|10.33|11.03]11.33|12.03|12.33|13.03|13.33|14.03|14.33
35| -, Bulows Kamp
36| -, Abzweigung Ebensberg
37| Erbstorf, Wendeplatz
Montag - Freitag
Fahrtnummer 1078|1082 |1086 |1090 |1094 |1096 |1098 |1598 |1102 |1502 |1106 |1506 |1110|1510|1112|1114|1116|1118|1120|1124 1122
Verkehrsbeschrankung
Nr | Haltestelle
1| Luneburg, Eintracht-Sportplatz 14.19/14.49|15.19|15.49|16.19 16.49(17.04|17.19|17.34/17.49|18.04|18.19|18.34|18.49|19.19|19.49|20.19|20.49 21.49
2| -, Am Bahnhof Rettmer 14.20/14.50|15.20|15.50|16.20 16.50{17.05|17.20|17.35/17.50|18.05|18.20|18.35|18.50|19.20|19.50|20.20|20.50 2150
3| -, Osterwiese 14.21|14.51|15.21|15.51|16.21 16.51{17.06(17.21/17.36|17.51|18.06|18.21|18.36|18.51{19.21|19.51|20.21|20.51 2151
4| -, Wiesengrund 14.22|14.52|15.22|15.52|16.22 16.52|17.07|17.22|17.37|17.52|18.07|18.22|18.37|18.52|19.22|19.52|20.22|20.52 21.52
5|-, Klosterweg 14.23|14.53]15.23|15.53|16.23 16.53|17.08|17.23/17.38|17.53|18.08|18.23|18.38|18.53|19.23|19.53|20.23|20.53 21.53
6/ -, Veilchenring 14.24/14.54|15.24|15.54|16.24 16.54|17.09|17.24|17.39|17.54|18.09|18.24|18.39|18.54|19.24|19.54|20.24|20.54 21.54
7|-, Pilgerpfad 14.25|14.55|15.25|15.55|16.25 16.55(17.10(17.25/17.40|17.55|18.10|18.25/18.40|18.55|19.25|19.55|20.25| 20.55 21.55
8| -, Am Wischfeld 14.27(14.57|15.27|15.57|16.27 16.57|17.12(17.27|17.42|17.57|18.12|18.27|18.42|18.57|19.27|19.57|20.27| 20.57 21.57
9| -, Hessenweg (Mitte) 14.28|14.58|15.28|15.58|16.28 16.58|17.13(17.28|17.43|17.58|18.13|18.28|18.43|18.58/19.28|19.58|20.28| 20.58 21.58
10| -, Am Béackfeld 14.29(14.59|15.29|15.59|16.29 16.59(17.14(17.29|17.44|17.59|18.14|18.29|18.44|18.59/19.29|19.59|20.29|20.59 21.59
11| -, Hacklinger Weg 14.30/15.00|15.30|16.00|16.30 17.00|17.15|17.30|17.45/18.00|18.15|18.30|18.45|19.00|19.30|20.00|20.30|21.00 22.00
12|-, Eintracht-Sportplatz 14.31/15.01|15.31|16.01|16.31 17.01/17.16|17.31|17.46|18.01|18.16|18.31|18.46|19.01|19.31|20.01|20.31|21.01
13| -, Hasenburg 14.32|15.02|15.32|16.02|16.32 17.02|17.17|17.32|17.47|18.02|18.17|18.32|18.47|19.02|19.32|20.02|20.32|21.02
14|-, Scharnhorststrae DJH 14.34/15.04|15.34|16.04|16.34|16.49|17.04|17.19|17.34|17.49|18.04|18.19|18.34/18.49|19.04|19.34|20.04| 20.34|21.04
15| -, Blucherstrae / Uni 14.35(15.05|15.35|16.05|16.35|16.50{17.05/17.20|17.35|17.50|18.05|18.20|18.35/18.50|19.05|19.35|20.05|20.35|21.05
16/ -, Munstermannskamp 14.36/15.06|15.36|16.06|16.36|16.51|17.06|17.21|17.36|17.51|18.06/18.21|18.36|18.51|19.06|19.36|20.06 | 20.36 | 21.06
17| -, Kurpark 14.38|15.08|15.38|16.08|16.38|16.53|17.08|17.23|17.38|17.53| 18.08|18.23|18.38| 18.53|19.08|19.38|20.08 | 20.38|21.08
18| -, Uelzener StralRe (Kurzentrum) 14.39|15.09|15.39|16.09|16.39|16.54|17.09|17.24|17.39|17.54|18.09|18.24|18.39|18.54/19.09|19.39|20.09|20.39|21.09
19| -, Postamt 14.40/15.10|15.40|16.10|16.40|16.55|17.10|17.25|17.40|17.55|18.10|18.25|18.40|18.55|19.10{19.40|20.10{20.40|21.10
20| -, WallstraRe (Theater) 14.42|15.12|15.42|16.12|16.42|16.57|17.12|17.27|17.42|17.57|18.12|18.27|18.42|18.57|19.12|19.42|20.12 | 20.42|21.12
21|-, Am Sande (Bereich B) 14.44(15.14|15.44|16.14|16.44|16.59|17.14|17.29|17.44|17.59|18.14|18.29|18.44/18.59|19.14|19.44|20.14|20.44|21.14
22|-, ZOB Hst.6 14.49|15.19|15.49|16.19|16.49|17.04|17.19|17.34|17.49|18.04|18.19|18.34|18.49/19.04/19.19|19.49/20.19|20.49|21.19
23|-, ZOB Hst.6 14.51(15.21|15.51|16.21|16.51|17.06{17.21/17.36|17.51|18.06|18.21|18.36]18.51]19.06/19.21|19.51/20.21|20.51(21.21]|21.41
&M in Richtung HH 15.28 16.28 17.28(17.28 18.28 19.29 20.31 21.28
EmB aus Richtung HH 19.04|19.33 20.33 21.29
26|-, Am Schwalbenberg | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
27| -, Bliimchensaal O O O I A O
28| -, Kurt-Schumacher StraRe | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
29| -, Schaferfeld 14.57(15.27|15.57|16.27|16.57|17.12|17.27|17.42|17.57|18.12|18.27|18.42|18.57|19.12|19.27|19.57|20.27|20.57|21.27| 21.47
30| -, Waldfriedhof 14.58|15.28|15.58|16.28|16.58|17.13|17.28|17.43|17.58|18.13| 18.28|18.43|18.58|19.13|19.28|19.58|20.28 | 20.58|21.28|21.48
31|-, Konrad-Adenauer Stralle 15.00/15.30{16.00(16.30{17.00|17.15|17.30|17.45|18.00|18.15/18.30|18.45|19.00|19.15|19.30|20.00|20.30{21.00|21.30|21.50
32| -, St.-Stephanus-Platz 15.01/15.31|16.01|16.31|17.01|17.16|17.31|17.46|18.01|18.16|18.31|18.46|19.01|19.16|19.31|20.01|20.31|21.01|21.31|21.51
33| -, Graf-von-Moltke-StraBe 15.02(15.32|16.02|16.32|17.02|17.17|17.32|17.47|18.02| 18.17|18.32|18.47|19.02|19.17|19.32|20.02|20.32|21.02|21.32| 21.52
34| -, Wilhelm-Leuschner-StraRe 15.03|15.33|16.03|16.33|17.03|17.18|17.33|17.48|18.03|18.18| 18.33|18.48|19.03|19.18|19.33|20.03|20.33|21.03|21.33|21.53
35| -, Bulows Kamp
36| -, Abzweigung Ebensberg
37| Erbstorf, Wendeplatz

1. = Schule Niedersachsen

Heiligabend und Silvester: Mo-Sa = Verkehr wie Samstag

So = Verkehr wie Sonn- und Feiertag

3/5

FP ab23. Juni 2025 KVGKU.lay Datum 10/06/25 Uhrzeit 14:41:14

aT10S



5011B ‘;”IV. Hacklingen - Universitit - Am Sande - ZOB- W.-Leuschner-Str. (Baustellenfahrplan) hvv

glltig ab: 23. Juni 2025 Samstag
Fahrtnummer 6000 |6002 |6004 |6006 |6008 |6010 |6012 |6014 |6016 |6018 [6020 |6024 |6026 |6028 |6030 |6032 |6034 |6036 |6038 |6040 /6042 |6056 |6102
Verkehrsbeschrankung H | Sh
Nr | Haltestelle
1| Lineburg, Eintracht-Sportplatz 5.49| 6.19| 6.49| 7.19| 7.49| 8.19| 8.49| 9.19| 9.49/10.19/10.49|11.19|11.49|12.19{12.49|13.19|13.49|14.19|14.49|15.19(15.49|16.19
2| -, Am Bahnhof Rettmer 5.50| 6.20| 6.50| 7.20| 7.50| 8.20| 8.50| 9.20| 9.50|10.20/10.50|11.20|11.50{12.20|12.50|13.20|13.50|14.20|14.50|15.20|15.50|16.20
3| -, Osterwiese 5.51| 6.21| 6.51| 7.21| 7.51| 8.21| 8.51| 9.21| 9.51/10.21|10.51|11.21|11.51|12.21{12.51|13.21|13.51|14.21|14.51|15.21|15.51|16.21
4| -, Wiesengrund 5.52| 6.22| 6.52| 7.22| 7.52| 8.22| 8.52| 9.22| 9.52|10.22|10.52(11.22|11.52|12.22|12.52|13.22|13.52|14.22|14.52|15.22|15.52|16.22
5| -, Klosterweg 5.53| 6.23| 6.53| 7.23| 7.53| 8.23| 8.53| 9.23| 9.53|10.23|10.53|11.23|11.53|12.23|12.53|13.23|13.53|14.23|14.53|15.23|15.53|16.23
6| -, Veilchenring 5.54| 6.24| 6.54| 7.24| 7.54| 8.24| 8.54| 9.24| 9.54/10.24|10.54|11.24|11.54|12.24|12.54|13.24|13.54|14.24|14.54|15.24|15.54|16.24
7|-, Pilgerpfad 5.55| 6.25| 6.55| 7.25| 7.55| 8.25| 8.55| 9.25| 9.55/10.25|10.55(11.25|11.55|12.25|12.55|13.25|13.55|14.25|14.55|15.25|15.55|16.25
8| -, Am Wischfeld 5.57| 6.27| 6.57| 7.27| 7.57| 8.27| 8.57| 9.27| 9.57/10.27|10.57|11.27|11.57|12.27|12.57|13.27|13.57|14.27|14.57|15.27|15.57|16.27 g
9| -, Hessenweg (Mitte) 5.58| 6.28| 6.58| 7.28| 7.58| 8.28| 8.58| 9.28| 9.58/10.28/10.58|11.28|11.58|12.28|12.58|13.28|13.58|14.28|14.58|15.28|15.58|16.28 =
10| -, Am Béackfeld 5.59| 6.29| 6.59| 7.29| 7.59| 8.29| 8.59| 9.29| 9.59/10.29/10.59|11.29|11.59|12.29(12.59|13.29|13.59|14.29|14.59|15.29(15.59|16.29 [
11| -, Hacklinger Weg 6.00| 6.30| 7.00| 7.30| 8.00| 8.30| 9.00| 9.30/10.00/10.30{11.00|11.30/12.00|12.30|13.00|13.30|14.00|14.30|15.00|15.30|16.00|16.30 w
12|-, Eintracht-Sportplatz 6.01| 6.31| 7.01| 7.31| 8.01| 8.31| 9.01| 9.31|10.01/10.31{11.01{11.31|12.01|12.31|13.01|13.31|14.01|14.31{15.01|15.31|16.01|16.31
13| -, Hasenburg 6.02| 6.32| 7.02| 7.32| 8.02| 8.32| 9.02| 9.32|10.02/10.32|11.02|11.32|12.02|12.32|13.02|13.32|14.02|14.32|15.02|15.32|16.02|16.32
14| -, Scharnhorststrae DJH 6.04| 6.34| 7.04| 7.34| 8.04| 8.34| 9.04| 9.34/10.04|10.34/11.04|11.34|12.04|12.34|13.04|13.34|14.04|14.34|15.04|15.34|16.04|16.34
15| -, BliicherstraBe / Uni 6.05| 6.35| 7.05| 7.35| 8.05/ 8.35| 9.05| 9.35/10.05/10.3511.0511.35|12.05|12.35|13.05|13.35|14.05|14.35|15.05|15.35|16.05|16.35
16| -, Munstermannskamp 6.06| 6.36| 7.06| 7.36| 8.06| 8.36| 9.06| 9.36/10.06/10.36|11.06|11.36|12.06|12.36|13.06|13.36|14.06|14.36|15.06|15.36|16.06|16.36
17| -, Kurpark 6.08| 6.38| 7.08| 7.38| 8.08| 8.38| 9.08| 9.38/10.08/10.38/11.08|11.38/12.08|12.38|13.08|13.38|14.08|14.38|15.08|15.38|16.08|16.38
18| -, Uelzener Strale (Kurzentrum) 6.09| 6.39| 7.09| 7.39| 8.09| 8.39| 9.09| 9.39/10.09/10.39|11.09|11.39/12.09|12.39|13.09|13.39|14.09|14.39|15.09|15.39|16.09|16.39
19| -, Postamt 6.10| 6.40| 7.10| 7.40| 8.10| 8.40| 9.10| 9.40|10.10/10.40{11.10{11.40|12.10|12.40|13.10|13.40{14.10|14.40{15.10|15.40|16.10(16.40
20|-, WallstraBe (Theater) 6.12| 6.42| 7.12| 7.42| 8.12| 8.42| 9.12| 9.42|10.12|10.42|11.12|11.42|12.12|12.42|13.12|13.42|14.12|14.42|15.12|15.42|16.12|16.42
21|-, Am Sande (Bereich B) 6.14| 6.44| 7.14| 7.44| 8.14| 8.44| 9.14| 9.44|10.14|10.44|11.14|11.44|12.14|12.44|13.14|13.44|14.14|14.44|15.14|15.44|16.14|16.44
22|-, ZOB Hst.6 6.19| 6.49| 7.19| 7.49| 8.19| 8.49| 9.19| 9.49|10.19/10.49|11.19|11.49|12.19|12.49|13.19(13.49|14.19|14.49|15.19|15.49(16.19|16.49
23|-, ZOB Hst.6 6.21| 6.51| 7.21| 7.51| 8.21| 851| 9.21| 9.51|10.21/10.51|11.21/11.51]12.21/12.51|13.21/13.51/14.21|14.51]15.21|15.51|16.21|16.51|16.37
&mE in Richtung HH 6.29 7.28 8.28 9.28 10.28 11.31 12.28 13.28 14.28 15.28 16.28
&mB aus Richtung HH 6.32 7.23 8.33 9.33 10.33 11.33 12.33 13.31 14.33 15.33 16.33
26/-, Am Schwalbenberg Clr ettt rtrrrtrrr bt rlr ot rrr e
27|-, Blumchensaal | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | I
28| -, Kurt-Schumacher StraRe | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | 116.43
29|-, Schaferfeld 6.27| 6.57| 7.27| 7.57| 8.27| 8.57| 9.27| 9.57|10.27(10.57|11.27|11.57|12.27|12.57|13.27|13.57|14.27|14.57|15.27|15.57|16.27|16.57| |
30| -, Waldfriedhof 6.28| 6.58| 7.28| 7.58| 8.28| 8.58| 9.28| 9.58|10.28/10.58|11.28|11.58|12.28|12.58|13.28|13.58|14.28|14.58|15.28|15.58|16.28|16.58| |
31|-, Konrad-Adenauer StraRe 6.30| 7.00| 7.30| 8.00| 8.30| 9.00| 9.30|10.00{10.30{11.00{11.30{12.00|12.30|13.00|13.30|{14.00|14.30|15.00|15.30|16.00|16.30|{17.00| |
32|-, St.-Stephanus-Platz 6.31| 7.01| 7.31| 8.01| 8.31| 9.01| 9.31/10.01|{10.31{11.01|11.31|12.01|12.31|13.01|13.31|14.01|{14.31|{15.01|15.31|16.01|16.31|{17.01| |
33| -, Graf-von-Moltke-Stralle 6.32| 7.02| 7.32| 8.02| 8.32| 9.02| 9.32|10.02|10.32|11.02|11.32|12.02|12.32(13.02|13.32|14.02|14.32|15.02|15.32|16.02|16.32|17.02| |
34|-, Wilhelm-Leuschner-Stralle 6.33| 7.03| 7.33| 8.03| 8.33]| 9.03| 9.33]10.03|10.33]11.03]11.33]12.03|12.33|13.03|13.33|14.03|14.33|15.03]15.33|16.03|16.33|17.03|16.47
35| -, Bulows Kamp 16.49
36| -, Abzweigung Ebensberg 16.56
37| Erbstorf, Wendeplatz 16.59
Samstag
Fahrtnummer 6046 |6058 |6104 |6050 |6060 [6106 |6054 |6062 |6108 |6064 |6110 |6066 |6202 |6204 |6206
Verkehrsbeschrankung H H Sh H H | Sh H H |Sh | H Sh H Sil_| sil | sil
Nr | Haltestelle
1| Luneburg, Eintracht-Sportplatz 16.49/17.19 17.49/18.19 18.49/19.19 19.49 20.49
2| -, Am Bahnhof Rettmer 16.50(17.20 17.50/18.20 18.50(19.20 19.50 20.50
3| -, Osterwiese 16.51(17.21 17.51(18.21 18.51(19.21 19.51 20.51
4|-, Wiesengrund 16.52|17.22 17.52|18.22 18.52|19.22 19.52 20.52
5|-, Klosterweg 16.53|17.23 17.53/18.23 18.53/19.23 19.53 20.53
6| -, Veilchenring 16.54|17.24 17.54|18.24 18.54|19.24 19.54 20.54
7| -, Pilgerpfad 16.55|17.25 17.55/18.25 18.55/19.25 19.55 20.55
8| -, Am Wischfeld 16.57(17.27 17.57(18.27 18.57|19.27 19.57 20.57
9| -, Hessenweg (Mitte) 16.58|17.28 17.58|18.28 18.58/19.28 19.58 20.58
10| -, Am Béackfeld 16.59|17.29 17.59|18.29 18.59|19.29 19.59 20.59
11| -, H&cklinger Weg 17.00/17.30 18.00/18.30 19.00/19.30 20.00 21.00
12|-, Eintracht-Sportplatz 17.01/17.31 18.01/18.31 19.01(19.31 20.01
13| -, Hasenburg 17.02|17.32 18.02|18.32 19.02|19.32 20.02
14|-, Scharnhorststrae DJH 17.04(17.34 18.04(18.34 19.04|19.34 20.04
15| -, BlicherstraRe / Uni 17.05/17.35 18.05/18.35 19.05|19.35 20.05
16| -, Munstermannskamp 17.06(17.36 18.06(18.36 19.06(19.36 20.06
17| -, Kurpark 17.08/17.38 18.08/18.38 19.08/19.38 20.08
18| -, Uelzener StraBe (Kurzentrum) 17.09|17.39 18.09/18.39 19.09/19.39 20.09
19| -, Postamt 17.10/17.40 18.10/18.40 19.10{19.40 20.10
20|-, WallstraBe (Theater) 17.12|17.42 18.12|18.42 19.12|19.42 20.12
21|-, Am Sande (Bereich B) 17.14(17.44 18.14(18.44 19.14/19.44 20.14
22|-, ZOB Hst.6 17.19|17.49 18.19|18.49 19.19]19.49 20.19
23|-, ZOB Hst.6 17.21{17.51|17.37{18.21/18.51|18.37|19.21/19.51|19.37|20.21|20.37 21.37|22.37| 0.37
&8 in Richtung HH 17.28 18.28 19.29 20.31
EmB aus Richtung HH 17.33 18.33 19.33
26-, Am Schwalbenberg Clr el rrlrlrr N
27| -, Blumchensaal I O U O O O O R
28| -, Kurt-Schumacher StraRe | | |17.43| | | 118.43| | | 119.43| | |20.43 21.43|22.43| 0.43
29|-, Schaferfeld 17.27|17.57| | |18.27|18.57| | |19.27|19.57| | |20.27| | | | |
30| -, Waldfriedhof 17.28|17.58| | |18.28/18.58| | |19.28/19.58| | |20.28| | | | |
31| -, Konrad-Adenauer StraRe 17.30(18.00| | |18.30{19.00| | [19.30/20.00| | [20.30| | | | |
32|-, St.-Stephanus-Platz 17.3118.01| | |18.31|19.01| | |19.31|20.01| | |20.31| | | | |
33| -, Graf-von-Moltke-StralRe 17.32|18.02| | |18.3219.02| | |19.32|20.02| | |[20.32| | | | |
34|-, Wilhelm-Leuschner-Stralle 17.33]18.03]|17.47]18.33|19.03|18.47|19.33|20.03|19.47|20.33|20.47 21.47\22.47| 047
35| -, Bulows Kamp 17.49 18.49 19.49 20.49 21.49/22.49| 0.49
36| -, Abzweigung Ebensberg 17.56 18.56 19.56 20.56 21.56|22.56| 0.56
37| Erbstorf, Wendeplatz 17.59 18.59 19.59 20.59 21.59/22.59| 0.59
H = verkehrt nicht Heiligabend Sh = Heiligabend Sil = nur in der Nacht zum 01. Januar

Heiligabend und Silvester: Mo-Sa = Verkehr wie Samstag
So = Verkehr wie Sonn- und Feiertag

4/5 FP ab23. Juni 2025 KVGKU.lay Datum 10/06/25 Uhrzeit 14:41:14



5011B ‘;”IV. Hacklingen - Universitit - Am Sande - ZOB- W.-Leuschner-Str. (Baustellenfahrplan) hvv

glltig ab: 23. Juni 2025 Sonn- und Feiertag
Fahrtnummer 7132|71347136 7138|7102 |7106 |7110|7114 6102|7118 |6104 |7122 6106 |7126 |6108 |7130 |6110 |6202 |6204 |6206
Verkehrsbeschrankung Sh | H |[Sh | H |Sh|H |Sh | H |sSh|si |sSi |Ssi
Nr | Haltestelle
1| Luneburg, Eintracht-Sportplatz 8.49| 9.49/10.49|11.49|12.49/13.49|14.49|15.49 16.49 17.49 18.49 19.49
2|-, Am Bahnhof Rettmer 8.50| 9.50/10.50{11.50{12.50|13.50|14.50(15.50 16.50 17.50 18.50 19.50
3| -, Osterwiese 8.51| 9.51/10.51|11.51|12.51|13.51|14.51|15.51 16.51 17.51 18.51 19.51
4| -, Wiesengrund 8.52| 9.52|10.52|11.52|12.52|13.52|14.52|15.52 16.52 17.52 18.52 19.52
5|-, Klosterweg 8.53| 9.53|10.53|11.53|12.53|13.53|14.53|15.53 16.53 17.53 18.53 19.53
6/ -, Veilchenring 8.54| 9.54/10.54/11.54|12.54/13.54|14.54|15.54 16.54 17.54 18.54 19.54
7|-, Pilgerpfad 8.55| 9.55/10.55|11.55(12.55|13.55|14.55|15.55 16.55 17.55 18.55 19.55
8| -, Am Wischfeld 8.57| 9.57|10.57|11.57|12.57|13.57|14.57|15.57 16.57 17.57 18.57 19.57 g
9| -, Hessenweg (Mitte) 8.58| 9.58(10.58(11.58/12.58/13.58|14.58|15.58 16.58 17.58 18.58 19.58 =
10| -, Am Backfeld 8.59| 9.59/10.59|11.59|12.59/13.59|14.59|15.59 16.59 17.59 18.59 19.59 [
11| -, Hacklinger Weg 9.00{10.00{11.00{12.00{13.00{14.00{15.00|16.00 17.00 18.00 19.00 20.00 W
12|-, Eintracht-Sportplatz 9.01/10.01{11.01|12.01(13.01|14.01|15.01{16.01 17.01 18.01 19.01
13| -, Hasenburg 9.02|10.02|11.02|12.02|13.02|14.02|15.02|16.02 17.02 18.02 19.02
14|-, Scharnhorststrale DJH 9.04/10.04/11.04|12.04|13.04|14.04|15.04|16.04 17.04 18.04 19.04
15| -, BliicherstraBe / Uni 9.05|10.05/11.05|12.05|13.05/14.05|15.05|16.05 17.05 18.05 19.05
16/ -, Munstermannskamp 9.06/10.06(11.06(12.06/13.06|14.06|15.06|16.06 17.06 18.06 19.06
17| -, Kurpark 9.08/10.08|11.08/12.08|13.08|14.08|15.08|16.08 17.08 18.08 19.08
18| -, Uelzener StraBe (Kurzentrum) 9.09/10.09(11.09(12.09{13.09|14.09|15.09|16.09 17.09 18.09 19.09
19|-, Postamt 9.10{10.10{11.10{12.10(13.10|14.10|15.10{16.10 17.10 18.10 19.10
20| -, WalllstraBBe (Theater) 9.12|10.12|11.12|12.12|13.12|14.12|15.12|16.12 17.12 18.12 19.12
21|-, Am Sande (Bereich B) 9.14/10.14|11.14|12.14|13.14|14.14|15.14|16.14 17.14 18.14 19.14
22|-, ZOB Hst.6 9.19(10.19|11.19|12.19|13.19/14.19|15.19|16.19 17.19 18.19 19.19
23| -, ZOB Hst.6 10.21/111.21/12.21/13.21/14.21/15.21|16.21|16.37|17.21/17.37/18.21/18.37/19.21|19.37 20.37/21.37|22.37| 0.37

KO
NN
@
[
o
N
@

&M in Richtung HH
S aus Richtung HH

11.31]12.28/13.28|14.28|15.28|16.28 17.28 18.28 1928

26| -, Am Schwalbenberg | | | [ ] | | | | | | N | | | | |
27| -, Blumchensaal | | | [ ]| | | | | | I [T | | | | |
28| -, Kurt-Schumacher StraRe | | | I | | | |16.43| | |17.43] | |18.43 19.43 20.43(21.43|22.43| 0.43

|

29|-, Schaferfeld 9.27|10.27(11.27|12.27|13.27|14.27|15.27|16.27| | [17.27| | |18.27| | |19.27| | | | | |
30| -, Waldfriedhof 9.28/10.28/11.28/12.28|13.28|14.28|15.28(16.28| | |17.28| | |18.28| | |19.28| | | | | |
31|-, Konrad-Adenauer StraRe 9.30/10.30{11.30{12.30{13.30|14.30|15.30({16.30| | [17.30| | |18.30| | |19.30| | | | | |
32|-, St.-Stephanus-Platz 9.31|10.31(11.31{12.31|13.31|14.31|15.31|16.31| | |[17.31] | (1831 | |19.31| | | | | |
33| -, Graf-von-Moltke-StralRe 9.32|10.3211.32|12.32|13.32|14.32|15.32|16.32| | [17.32| | |18.32| | |19.32] | | | | |
34|-, Wilhelm-Leuschner-Stralle 9.33]10.33|11.33|12.33|13.33|14.33|15.33|16.33|16.47|17.33|17.47|18.33|18.47|19.33|19.47 20.47|21.47|22.47| 0.47
35| -, Bulows Kamp 16.49 17.49 18.49 19.49 20.49|21.49|22.49| 0.49
36| -, Abzweigung Ebensberg 16.56 17.56 18.56 19.56 20.56|21.56|22.56| 0.56
37| Erbstorf, Wendeplatz 16.59 17.59 18.59 19.59 20.59/21.59/22.59| 0.59
H = verkehrt nicht Heiligabend Sh = Heiligabend Sil = nur in der Nacht zum 01. Januar

Heiligabend und Silvester: Mo-Sa = Verkehr wie Samstag
So = Verkehr wie Sonn- und Feiertag

5/5 FP ab23. Juni 2025 KVGKU.lay Datum 10/06/25 Uhrzeit 14:41:14



